ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

решение
от  26 декабря 2016 года   №156  _

307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
О внесении изменений и дополнений в Решение

Представительного Собрания Мантуровского района
Курской области от 18.02.2016 года № 95
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования муниципального района
«Мантуровский район» Курской области»

(в ред. решения № 131 от 26.09.2016 г.)
В целях реализации Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007г. № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  МО «Мантуровский район» Курской области Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Мантуровский район» Курской области, утв. Решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 18.02.2016 года № 95(в ред. решения №131 от 26.09.2016 г.), изложив в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Представительного Собрания

Н.В. Токарева
Глава Мантуровского района                                                         С.Н. Бочаров
 Приложение 1

к Решению Представительного Собрания

Мантуровского района

от 26 декабря 2016 года  №156
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Мантуровский район» Курской области
	№п/п
	Наименование населенного пункта (место расположение а/дороги)
	кадастровый номер
	Наименование

а/д
	Протяженность, км
	Категория а/дороги

	всего
	в т.ч. по видам дорожной одежды

	грунт
	щебень
	асфальтобетон

	1
	ул. Первомайская д. Камышенка Ястребовского с/с
	46:14:000000:168
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,2
	0,2

	V

	2
	ул. Полевая – ул. Центральная д. Бурцевка

Ястребовского с/с
	46:14:170102:167
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,2

	1,2

	V

	3
	ул. Луговая

с. Ястребовка

Ястребовского с/с
	46:14:160103:100
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	3
	3

	V

	4
	ул. Крупской с. Мантурово

Мантуровского с/с
	46:14:010101:1274
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,35

	0,35
	V

	5
	ул. Коммунистическая с. Мантурово

Мантуровского с/с
	46:14:010101:1273
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,4

	0,4
	V

	6
	ул. Садовая

с. Мантурово

Мантуровского с/с
	46:14:010101:1272
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,6

	0,6
	V

	7
	ул. Гагарина

с. Мантурово

Мантуровского с/с
	46:14:010104:861
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1

	1
	V

	8
	ул. М. Горького

 с. Мантурово

Мантуровского с/с
	46:14:010103:239
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,05

	1,05
	V

	9
	ул. К. Маркса

с. Мантурово

Мантуровского с/с
	46:14:000000:145
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,97

	0,97
	V

	10
	ул. Центральная

с. Мяснянка 2-го Засеймского с/с
	46:14:090102:200
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,6

	0,6
	V

	11
	ул. Центральная

с. 2-е Засеймье 2-го Засеймского с/с
	46:14:060302:313
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,25

	0,25
	V

	12
	ул. Садовая

д. Борзенково 2-го Засеймского с/с
	46:14:090102:199
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,5

	0,5

	V

	13
	Ул. Молодежная

с. 2-е Засеймье 2-го Засеймского с/с
	46:14:060302:302
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,309

	0,309

	V

	14
	ул. Садовая - ул. Луговая
с. Ястребовка

Ястребовского с/с
	46:14:160103:102
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	2,3
	2,3

	V

	12,729
	5,5
	2,009
	5,22